
Consulta il sito web / see the website www.vcsweb.it 
Scrivici a / write us at info@vallecamonicaservizi.it 
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Isola ecologica Malonno

Esporre i rifiuti dalle 20.00 del giorno precedente
entro le ore 6.00 del giorno di raccolta

Usa l'app:

Numero
verde

dal Lun. al Ven.
Sabato.

800 90 55 22

Gennaio | January Febbraio | February Marzo | March Aprile | April Maggio | May Giugno | June
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CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI 2024
Malonno

8.00 - 18
8.00 - 13

Sonico, località Mollo
ORARI : 

Mar.

Ven.

Sab.

8.30-11.30

8.30-11.30

8.30-11.30

Multimateriale
Multi-materials

Legenda | legend

Carta e Cartone 
Paper and cardboard 

General waste 

Organico | organic

Indifferenziato 



CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI 2024

Consulta il sito web / see the website www.vcsweb.it 
Scrivici a / write us at info@vallecamonicaservizi.it 

Luglio | July Agosto | August Settembre | Sept Ottobre| October Novembre | Nov Dicembre| Dic

Esporre i rifiuti dalle 20.00 del giorno precedente
entro le ore 6.00 del giorno di raccolta

Usa l'app:

Numero
verde

dal Lun. al Ven.
Sabato.

2

1

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

9

17

18

19

20

21

22

16

24

25

26

27

28

29

23

31

30

2

1

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

9

17

18

19

20

21

22

16

24

25

26

27

28

29

23

31

30

2

1

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

9

17

18

19

20

21

22

16

24

25

26

27

28

29

23

30

2

1

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

9

17

18

19

20

21

22

16

24

25

26

27

28

29

23

31

30

2

1

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

9

17

18

19

20

21

22

16

24

25

26

27

28

29

23

30

2

1

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

9

17

18

19

20

21

22

16

24

25

26

27

28

29

23

31

30

Lun

Mar

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Mer

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Lun

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Dom

Dom

Lun

Mar

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Mer

Gio

Mer

Gio

Ven

Sab

Ven

Sab

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Lun

Mar

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Mer

Gio

Dom

Lun

Mar

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Lun

Mar

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

Mer

Gio

Ven

Sab

Dom

800 90 55 22

Malonno

Lun

Lun
8.00 - 18
8.00 - 13

Sonico, località Mollo
Isola ecologica Malonno

ORARI : 

Mar.

Ven.

Sab.

8.30-11.30

8.30-11.30

8.30-11.30

Multimateriale
Multi-materials

Legenda | legend

Carta e Cartone 
Paper and cardboard 

General waste 

Organico | organic

Indifferenziato 


